
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 10 – 21. 4. 2023

Skupina 
kontov

Proračun 2023, vrsta prihodkov v €

72 KAPITALSKI PRIHODKI 203.200,00

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV

150.000,00

722 PRIHODKI OD 
PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIH SREDSTEV

53.200,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.472.004,20

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ 
DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ

698.459,29

741 PREJETA SREDSTVA IZ 
DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ 
SRED. EU

773.544,91

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43)

4.721.990,39

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+404+409)

919.363,83

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM

261.107,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA 
SOCIALNO VARSTVO

44.026,00

402 IZDATKI ZA BLAGO IN 
STORITVE

571.230,83

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 6.000,00

409 REZERVE 37.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 881.415,73

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 
IN GOSPODINJSTVOM

641.886,24

412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM 
ORGANIZACIJAM IN 
USTANOVAM

36.510,10

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI

203.019,39

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.876.370,43

420 NAKUP IN GRADNJA 
OSNOVNIH SREDSTEV

2.876.370,43

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 44.840,40

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZIČNIM 
OSEBAM, KI NISO 
PRORAČUNSKI UPORABNIKI

28.456,00

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM

16.384,40

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANKLJAJ) (I.-II.)

-349.211,19

183

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 
75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 
195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 
15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 
163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O), 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 
- ZIUOOPE) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 
8/2019) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 4. redni seji, 
dne 19. aprila 2023 sprejel

O D L O K
o rebalansu proračuna občine Sveta Ana za leto 2023

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Sveta Ana za leto 2023 (MUV, 

št. 25/2022) se spremeni splošni del proračuna na ravni podsku-
pin kontov in se določa v naslednjih zneskih:

Skupina 
kontov

Proračun 2023, vrsta prihodkov v €

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74)

4.372.779,20

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.697.575,00

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+701+702+703+704+705+706)

2.297.685,00

700 DAVKI NA DOHODEK IN 
DOBIČEK

2.119.626,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 137.159,00

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN 
STORITVE

40.900,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714)

399.890,00

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 
DOHODKI OD PREMOŽENJA

98.690,00

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 4.300,00

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 
KAZNI

1.200,00

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 
IN STORITEV

90.000,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 205.700,00



	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 10 – 21. 4. 2023

primerih uporabe sredstev proračunske rezerve, ki presega 
višino, določeno z odlokom o proračunu, odloča občinski svet 
občine s posebnim odlokom.

Župan poroča občinskemu svetu o porabi sredstev rezerv za 
naravne nesreče pri obravnavi polletnega in letnega poročila o 
izvrševanju proračuna«.

3. člen 
(tekoča proračunska rezerva)

V Odloku o proračunu Občine Sveta Ana za leto 2023 se 10. 
člen spremeni tako, da se glasi:

»Med odhodki proračuna se predvidi tudi tekoča proračun-
ska rezerva, kot nerazporejen del prihodkov, za financiranje 
namenov, ki jih ni bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo pred-
videnih dovolj sredstev. Sredstva tekoče proračunske rezerve se 
v letu 2023 določi v višini 42.000,00 €.

Dodeljena sredstva iz splošne proračunske rezerve se razpo-
redijo v finančni načrt neposrednega uporabnika. Župan poroča 
občinskemu svetu o porabi sredstev tekoče proračunske rezerve 
pri obravnavi polletnega in letnega poročila o izvrševanju 
proračuna«.

4. člen 
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 
Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 410-20/2022	 Župan
Datum: 19. aprila 2023	 Martin Breznik, univ. dipl. prav.,
	 dipl. ekon., s.r.

Skupina 
kontov

Proračun 2023, vrsta prihodkov v €

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751)

0

44 V. DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

0

VI. PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.)

0

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 350.000,00

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 350.000,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 144.037,24

550 ODPLAČILO DOMAČEGA 
DOLGA

144.037,24

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNU (I. + 
IV. + VII.-II.-V.-VIII.)

-138.248,43

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-
VIII.)

210.962,76

XI. NETO FINANCIRANJE (VI. 
+X.-IX.)

349.211,19

XII. STANJE SREDSTEV NA 
RAČUNU NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA

138.248,43

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
proračunskih uporabnikov po programski klasifikaciji, po prora-
čunskih postavkah in podkontih. Sestavni del proračuna je načrt 
razvojnih programov.

2. člen 
(proračunska rezerva v primeru naravnih nesreč)

V Odloku o proračunu Občine Sveta Ana za leto 2023 se 9. 
člen spremeni tako, da se glasi:

»Proračunski sklad je račun proračunske rezerve za naravne 
nesreče, oblikovan po Zakonu o javnih financah. Sredstva iz 
rezerve za namene naravnih nesreč se uporabljajo za financira-
nje izdatkov za namen, opredeljen v 49. členu Zakona o javnih 
financah.

Sredstva se izločajo v rezerve postopoma, dokončno pa po 
zaključnem računu proračuna za preteklo leto. Od prihodkov 
proračuna za leto 2023, izkazanih v bilanci prihodkov in odhod-
kov, se izloča v sklad proračuna rezerve za naravne nesreče v 
višini 20.000,00 €. Na podlagi za finance pristojnega organa 
občine odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene 
iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 25.000,00 € župan 
in o tem s pisnim poročilom obvešča občinski svet. V drugih 


	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187


